
 อัตราเพิ่ม ความหนาแนนประชากร

Growth Rate (คน  :  1  ตร.กม.)

ชาย หญิง รวม % Population Density

Male Female Total (person  :  1  sq.km.)

2525 24,549,873 24,297,054 48,846,927  - 95.2 1982

2526 24,911,684 24,603,390 49,515,074 1.4 96.5 1983

2527 25,449,044 25,134,061 50,583,105 2.2 98.6 1984

2528 26,059,668 25,735,983 51,795,651 2.4 100.9 1985

2529 26,642,889 26,326,315 52,969,204 2.3 103.2 1986

2530 27,070,155 26,803,017 53,873,172 1.7 105 1987

2531 27,574,256 27,386,661 54,960,917 2 107.1 1988

2532 28,001,343 27,887,050 55,888,393 1.7 108.9 1989

2533 28,181,202 28,122,071 56,303,273 0.7 109.7 1990

2534 28,463,102 28,497,928 56,961,030 1.2 111 1991

2535 29,018,092 28,770,873 57,788,965 1.5 112.6 1992

2536 29,205,086 29,130,986 58,336,072 0.9 113.7 1993

2537 29,552,978 29,542,441 59,095,419 1.3 115.2 1994

2538 29,678,600 29,781,782 59,460,382 0.6 115.9 1995

2539 29,973,059 30,143,123 60,116,182 1.1 117.2 1996

2540 30,295,797 30,520,430 60,816,227 1.2 118.5 1997

           ที่มา  :           Source  :  

ประชากร

จํานวนประชากร                                    Population

Yearพ.ศ.

สํานักทะเบียนกลาง   กรมการปกครอง Registration Division, Local Administration Department.

หนวย  :  คน          Unit  :  person

Table  63      Population

ตารางที่  63  จํานวนประชากรแยกตามเพศ

Population 
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